

Nota van Inlichtingen, derde Betreft: aanbesteding Kantoormeubilair Datum: 15 april 2024 COA <i>Centraal Orgaan opvang asielzoekers</i>			
Toelichting: U wordt verzocht uw vraag zo concreet als mogelijk te stellen en daarbij een verwijzing te maken op welke vraag en antwoord uit de eerste Nota uw vraag betrekking heeft.			
Vraagnr.	Nummer vraag eerste nota	Vraag	Antwoord
84	Aangepaste planning	U heeft de planning aangepast en de ingangsdatum van de overeenkomst is 1 oktober 2024. Wat heeft dit voor gevolgen voor de implementatie van de overeenkomst? Dient hier nu een aparte tijdsperiode voor georganiseerd te worden, zo ja welke? In het beschrijvend document schrijft u bij 1.4: "De huidige raamovereenkomst expireert op 1 juli 2024. Conform de voorgestelde planning zal de Raamovereenkomst aansluitend ingaan op 1 juli 2024. De ingangsdatum valt net voor de zomerperiode en is doorgaans een relatief rustige periode waarbij het Centraal magazijn extra voorraad aanhoudt, waardoor het plannen van een aparte tijdsperiode om de implementatie te organiseren niet nodig is."	Aanbestedende dienst acht het niet noodzakelijk om een aparte periode te plannen ten behoeve van de implementatie.
85	Aangepaste planning	U heeft de planning aangepast en de ingangsdatum van de overeenkomst is nu 1 oktober 2024. In 1.5 van het beschrijvend document op p.12 staan als termijnen voor de KPI's: Termijn 1: 1 juli – 1 januari Termijn 2: 1 januari – 1 juli Mogen wij aannemen dat deze termijnen ook worden aangepast en zo ja, wat worden de nieuwe termijnen?	De termijnen worden aangepast aan de ingangsdatum van de Raamovereenkomst te weten; Termijn 1: 1 oktober - 1 maart Termijn 2: 1 maart - 1 oktober
86	68	U antwoordt in NVI 68: "Aanbestedende dienst merkt aanvullend hierbij op dat in het optimale scenario het volledige assortiment opgenomen kan worden in een Life Cycle Management-registratiesysteem." Heeft COA momenteel inzage in de voorraad Artikelen in het Centraal Magazijn en zo ja, op welke wijze? Wordt hier al een meubelmanagementsysteem voor gebruikt? Graag uw toelichting.	Nee, Opdrachtgever heeft niet de beschikking over een meubelmanagementsysteem.
87	68	Heeft COA momenteel momenteel al enige inzage in bestaande Artikelen op de Locaties en zo ja, op welke wijze? Wordt hier al een meubelmanagementsysteem voor gebruikt? Graag uw toelichting.	Zie het antwoord op vraag 86. Aanbestedende dienst heeft inzage in aantallen, echter niet in de specifieke kenmerken (zoals bv productiedatum, aanschaf) van dit assortiment, waarbij de beschikbare data mogelijk niet helemaal accuraat is.
88	68/70	Wanneer in het optimale scenario het volledige assortiment opgenomen wordt in het registratiesysteem: Voor uw bestaand meubilair zijn productiedatum, leverdatum en garantietermijn niet bij inschrijver bekend. Andere informatie kunnen wij middels inventarisatie verzamelen, maar voor deze informatie zijn wij afhankelijk van COA of uw bestaande leverancier. Wordt deze informatie door COA aangeleverd en zo nee: wat is hier uw visie?	Inschrijver kan ervanuit gaan dat er geen sprake is van een registratiesysteem en/of inzage in bestaande voorraden. Aanbestedende dienst maakt een verwijzing naar het antwoord op vraag 68.
89	27	U geeft aan: 'De uitstraling is sober en doelmatig met als achterliggende gedachte het meubilair flexibel te kunnen (her)inzetten. Voor de bureauwerkplekken zal de bestaande lijn, of dat wat erop lijkt, grotendeels worden gehandhaafd' Kunt u fotomateriaal of eventueel omschrijvingen aanleveren zodat wij een beeld krijgen waarbij we moeten aansluiten met ons aanbod.	Aanbestedende dienst maakt een verwijzing naar de beschrijvingen in het Programma van eisen. Op basis van de specificaties in het Programma van eisen dient een passend, gelijkwaardig assortiment te worden aangeboden.
90	80	Met betrekking tot de KPI's vraagt u een beschrijving van de wijze waarop het mogelijk is om opslagvolumes te reduceren en het tempo van monteren en verplaatsen van meubels te vergroten. Kunt u een toelichting geven hoe deze twee zich tot elkaar verhouden?	De in de vraag opgenomen onderwerpen, zijn in Subgunningscriterium K3 twee aparte onderwerpen die door Inschrijver uitgewerkt moeten worden en elk afzonderlijk een directe relatie hebben met de doelstelling van het Subgunningscriterium.